EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 156/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 CASIMIRO KNAPIK 403.***.789-72 12.035.383-7 102489 SÃO MATEUS DO SUL
2 EDILSON DE ANDRADE 831.***.529-72 7.849.404-2 90011536 TERRA BOA
3 EDIO GONÇALVES DA SILVA 959.***.468-68 7.849.402-6 90011546 GUAPOREMA
4 ELENA SYMANEK DZIERZA 995.***.679-34 7.910.134-6 101912 CRUZ MACHADO
5 ERADENIL APARECIDA DA SILVA 634.***.599-04 7.978.147-9 107573 MARILANDIA DO SUL
6 EZEQUIEL RIBEIRO ADOLPHATTO 575.***.189-91 7.988.130-9 107187 AGUDOS DO SUL
7 EZEQUIEL RIBEIRO ADOLPHATTO 575.***.189-91 7.988.129-5 107186 AGUDOS DO SUL
8 GASPAR DE MELO 390.***.109-30 7.849.438-7 90011548 SÃO TOMÉ
9 GILBERTO DA SILVA BUFFON 037.***.719-23 13.125.616-7 110154 CAPITÃO LEONIDAS

MARQUES
10 IZIDORO KARACHENSKI 254.***.369-87 11.667.655-9 107960 CAMPO MAGRO
11 JANIO BATISTA  492.***.899-68 13.120.691-7 105684 NOVA PRATA DO

IGUAÇU
12 JOAQUIM DA LUZ  MACHADO 638.***.659-04 12.037.374-9 109471 MANDIRITUBA
13 JOAQUIM DA LUZ  MACHADO 638.***.659-04 12.037.375-7 109472 MANDIRITUBA

 14 JOSÉ FERREIRA 274.***.139-04 7.849.483-2 90000834 CIANORTE
15 JOSÉ NATAL SARTORI 120.***.329-72 7.751.267-5 90011871 CIANORTE
16 LEANDRO ENCHIDA 062.***.499-69 7.849.415-8 90011528 CIANORTE
17 LUCIANA AQUILES SLEUTJES 826.***.639-68 7.951.291-5 107790 CASTRO
18 LUCIANO ALVES DE MIRANDA 069.***.169-71 7.849.408-5 90011535 INDIANOPOLIS
19 MARLI CORREIA GARCIA 847.***.839-34 13.047.105-6 110137 CAFELÂNDIA
20 NADIR DA SILVA AMADO 052.***.829-80 7.919.583-9 100164 BOA VISTA DA

APARECIDA
21 NADIR DA SILVA AMADO 052.***.829-80 12.013.230-0 108233 TRÊS BARRAS DO

PARANÁ
22 NELSON RIEIRO MAIA 596.***.809-15 7.849.453-0 11616 CIANORTE
23 ORDALIA APARECIDA DIAS - ME 48.***.302/0001-00 7.988.470-7 101239 IBIPORÃ
24 RAMIRO VICENTE DA SILVA 409.***.649-00 9.778.829-4 90711 UMUARAMA
25 SALVADOR CANDIDO DE OLIVEIRA 330.***.699-68 13.208.206-5 107531 LOANDA
26 SERGIO SLEUTJES 870.***.479-20 7.951.292-3 107789 CASTRO
27 SILVIO CEZAR RODRIGUES  015.***.329-81 11.973.756-7 109317 TIJUCAS DO SUL
28 VILMAR JOSÉ MARTINS LEMES 060.***.319-97 12.193.220-2 109765 CAPITÃO LEONIDAS

MARQUES

Curitiba, 11 de setembro de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI